РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 ,

т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19

__________________________________________________________________             РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

Богатовского района Самарской области

	  «12 «12» сентября 2016 года
	                                                     № 50

О дополнительном распределении и перераспределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва
       На основании статьи 74 Закона Самарской области
«О выборах депутатов Самарской Губернской Думы» от 18.04.2016 № 56-ГД  и в связи с обращениями участковых избирательных комиссий № 0301, 0303,0308,0315 территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области
РЕШИЛА:
1. Выдать из резерва дополнительное количество открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва
	Номер избирательного участка
	Количество открепительных удостоверений (цифрами)
	Количество открепительных удостоверений (прописью)
	Номера открепительных удостоверений

	0301
	5
	(пять)
	42583-42587

	0303
	8
	(восемь)
	42588-42595

	0315
	5
	(пять)
	42596-42600

2. Перераспределить открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва
между участковыми избирательными комиссиями в следующем порядке:
- Участковая избирательная комиссия № 0312 возвращает открепительные    удостоверения в территориальную избирательную комиссию Богатовского района Самарской области в количестве 5 (пять) штук с № 42533 по № 42557, согласно акта передачи, а территориальная избирательная комиссия передает вышеуказанные открепительные удостоверения в участковую избирательную комиссию № 0301 так же согласно акта передачи.

    - Участковая избирательная комиссия № 0309 возвращает открепительные    удостоверения в территориальную избирательную комиссию Богатовского района Самарской области в количестве 5 (пять) штук с № 42523 по № 42527,согласно акта передачи, а территориальная избирательная комиссия передает вышеуказанные открепительные удостоверения в участковую избирательную комиссию № 0308 так же согласно акта передачи.
3. Направить настоящее решение в вышеуказанные участковые избирательные комиссии Богатовского района Самарской области.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              Ю.А. Горшков
Секретарь территориальной                                                          Н.Н. Попова
избирательной комиссии